05410976140122 Guylian Belgian Chocolates The Original 22 Chocolates 250 g

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8714786000001

Naam dataleverancier Bip Holland B.V.

GS1 artikelcode (GTIN) 05410976140122

Code GPC Classificatie 10000045 - Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery
Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum 2018-08-10T15:22:15
Code import classificatie 18069019

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat
Land van oorsprong BELGIUM

Volledige omschrijving (nl) Guylian Chocolaatjes Gevulde Belgische 250 g Doos
Merknaam Guylian

Taalafhankelijke merknaam (nl) Guylian

Functionele productnaam (nl) Chocolaatjes

Variant (nl) Gevulde Belgische

Korte omschrijving (nl) Guylian Artisanal Belgian
Commerciéle benaming (nl) Guylian Belgian Chocolates The Original 22 Chocolates 250 g
Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid False

Startdatum beschikbaarheid 2018-08-10T15:22:15
Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief LOW

Diepte 31 MMT - Millimetre
Hoogte 188 MMT - Millimetre
Breedte 192 MMT - Millimetre
Brutogewicht 300 GRM - Gram

Netto-inhoud

22 H87 - Piece

Netto-inhoud (2)

250 GRM - Gram

Nettogewicht

250 GRM - Gram

Soort temperatuur

STORAGE_HANDLING - Storage and Handling

Maximum bewaartemperatuur

18 CEL - Celsius

Verpakkingstype

BX - Box

Code verpakkingsmateriaal

PAPER_PAPER - Paper

Hoeveelheid verpakkingsmateriaal 34.5 GRM - Gram

Code verpakkingsmateriaal (1.2) PLASTIC_OTHER - Plastic Other
Hoeveelheid verpakkingsmateriaal (1.2) 10.9 GRM - Gram

Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl) GEVULDE BELGISCHE CHOCOLAATIJES
Contactnaam CHOCOLATERIE GUYLIAN N.V.
Communicatieadres EUROPARK-OOST 1, 9100 SINT-NIKLAAS, BELGIUM
Soort lokaal contact CXC - Consumer Support

Type communicatiekanaal Website

Gegevens communicatiekanaal www.guylian.com

Type communicatiekanaal (1.2) Website

Gegevens communicatiekanaal (1.2) www.projectseahorse.com

Verplichte vermeldingen (nl) Cacaobestanddelen: ten minste 48% chocolade, ten minste 31% melkchocolade, ten minste
25% witte chocolade.

Droge melkbestanddelen: ten minste 23% melkchocolade, ten minste 29% witte chocolade.

Ingrediéntendeclaratie (nl) Ingrediénten: Suiker, HAZELNOTEN (23%), volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa,
emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanille aroma

Kan andere noten, tarwe en soja bevatten.

Allergeen informatie verstrekt Yes

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) CONTAINS

Noten (schaalvruchten) en producten op basis van noten  |CONTAINS

Glutenbevattende granen CONTAINS

Soja en producten op basis van soja MAY_CONTAIN

Hazelnoot en hazelnootproducten CONTAINS

Tarwe en producten op basis van tarwe CONTAINS

Status van de bereiding UNPREPARED

Code nutriénttype (1) [ENER-] Calories/Energy (energy; method of determination unknown or variable)
Meetnauwkeurigheid (1) Approximately

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van3
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Hoeveelheid nutriént (1) 555

Hoeveelheid nutriént eenheid (1) E14 - Kilocalorie (international table)
Hoeveelheid nutriént (1.2) 2319

Hoeveelheid nutriént eenheid (1.2) KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2)

[FAT] Fat, Total (fat, total)

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

36

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

GRM - Gram

Code nutriénttype (3)

[FASAT] Fat, Saturated (fatty acids, total saturated)

Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (3)

14

Hoeveelheid nutriént eenheid (3)

GRM - Gram

Code nutriénttype (4)

[CHOAVL] Carbohydrate, Available

Meetnauwkeurigheid (4)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (4)

50

Hoeveelheid nutriént eenheid (4)

GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[SUGAR-] Sugars, Tot, Expression Unknown

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

48

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[PRO-] Protein, Total; Method Of Determination Unknown Or Variable

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

7.7

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7) 0.13
Hoeveelheid nutriént eenheid (7) GRM - Gram
Informatie over herkomst (nl) Belgisch fabrikaat

Bewaarinstructies (nl)

Droog te bewaren 18°C

Tenminste houdbaar tot

Marketinginformatie (nl)

Fijne Belgische Chocolaatjes met Praliné Vulling.
Premium chocolates made in Belgium since 1958.

The Guylian Quality Signature

Each Guylian Belgian Chocolate has the artist's G signature.

This is our quality guarantee that you will have a superior chocolate experience.
Fijne Belgische Chocolaatjes met Hazelnoot Pralinévulling

Chocolaterie Guylian was created in 1967 by Guy & Liliane who joined their names by passion
for chocolate and love. They created for the first time chocolate in the shape of seashells and
the Sea Horse became the brand's icon. Today, Guylian Chocolates are still made with the
same craftsmanship and passion to provide the ultimate Belgian Chocolate taste experience
for chocolate lovers. Enjoy the finest Belgian Chocolates with 100% pure cocoa butter, filled
with Original Praliné, made with roasted hazelnuts in copper kettles following the original
recipe of the founders.

The World's Favourite Belgian Chocolates - www.guylian.com

Project Seahorse

Every time you buy Guylian Chocolates you are supporting Project Seahorse, an international
Marine Conservation Organization.

www.projectsseahorse.org

Each Guylian Chocolate is marked with the Gulyan G, or quality signature that guarantees that
our chocolates meet the exacting Belgian Chocolate making standards.

Overige keurmerken

GREEN_DOT

Type bestand

PRODUCT_IMAGE

Link naar bestand

http://gdsnimagecloud.brandbank.com/gdsnimages/88e0ed04-e4ad-4af4-8db4-050f6ddd238
¢/05410976140122_C1N1.tiff

Extensietype van het bestand TIFF

Naam van het bestand 05410976140122_C1IN1.tiff
Richtlijn E_MARK

Van datapool GS1

Is private Yes

Is packaging material recoverable False

Packaging material thickness Value 1

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van3
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Humidity qualifier code STORAGE_HANDLING
Trade item feature benefit (nl) Halal

Trade item key words (nl) No alcohol

Diet type code HALAL

Diet type code (2) KOSHER

Diet type code (3) VEGETARIAN
Nutrient basis quantity type code BY_MEASURE
Nutrient basis quantity Value 100

Nutrient basis quantity UOM GRM

File effective start date time 2020-10-27T12:25:34
Doelsector FMCG

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen datde
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of
voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 3van 3



